
Ministerstvo  dopravy  -  Odbor  provozu

silničních  vozidel

nábřeží  Ludvíka  Svobody  1 222/12

PO BOX  9, 410 4 5 Praha  4

Č.j.:  951/2020-150-SCH2/2

ROZHODNUTÍ

0-

Toto  rozbodnutí  nabyNo právnf  moci

dnc:....................-?-:!-l'!!]-:-7U':[]-------b

dne:

o schválení  technické  způsobilosti

hromadné  přestavby  č.

Držitel:

IČO:

LOGIMAN  S.R.O.

HťTSINECKÁ  903/10

130  00 PRAHA  3

28337638

HP-0579

Ministerstvo  dopravy,  Odbor  provozu  silničních  vozidel  (dále  jen,,ministerstvo"),  jako  ústřední  správní  orgán

státní správy ve věcech podrnínek provozu vozidel na pozeinních komunikacích podle íS180 zákona č. 56/2001 sb., o
podmínkách  provozu  vozidel  na  pozemních  komunikacích  a o ziněně  zákona  č. 168/1999  sb., o pojištění

odpovědnosti  za škodu  způsobenou  provozem  vozidla  a o změně  některých  souvisejících  zákonů  (zákon  o pojištění

odpovědnosti  z provozu  vozidla),  ve znění  zákona  č. 307/1999  sb., Ve znění  pozdějších  předpisů  (dále  jen,,zákon")

podle  íS) 16 odst. 1 zákona  a na základě  žádosti  ze dne 01.09.2020

schvaluje

hromadnou  přestavbu  vozidel  v rozsahu  stanoveném  v podrnďnkách  schválení

Rozsah  a podmínky  schválení:

Rozsah:

-  přestavba  spočívá  v montáži  nákladní  resp.  úložné  vestavby  vanDrawee  do vozidla,

-  určeno  pro  již  registrovaná  vozidla  kategorie  N1.

Podmínky:

-  přestavba  musí  odpovídat  podmínkám  zákona  č. 56/2001  sb.,

-  odborná  montáž  a demontáž,

-  přestavba  je  určena  na  již  zaregistrovaná  vozidla  kategorie  N1,

-  držitel  této  hromadné  přestavby  musí  vést  evidenci  všech  provedených  a zapsaných  přestaveb,

- o každé  přestavbě  musí  být  vedena  přesná  dokumentace  a inontáž  musí  být  potvrzena  podpisem  pracovníka,  který

jiprovedl,  včetně  popisu  provedených  prací  a použitých  dflů,

-  bude  proveden  zápis  v Technickém  průkazu  vozidla  v části,,Další  záznamy"  až po fyzicky  realizované  přestavbě,

-  vozidlo  bude  opatřeno  výrobním  štítkem  přestavby,

- nařizuje  se kontrola  každého  lO-tého  přestavěného  vozidla  ve zkušební  stanici  před  vypsáním  technického

průkazu.  Kontrola  musí  být  zaměřena  na ověření  splnění  podmínek  stanovených  výrobcem  přestavovaného  vozidla

l /2



pro  i'nontáž  nástaveb,  na zjištění  rozi'něrů,  provozní  hínotnosti,  rozložení  hmotnosti  na jednotlivé  nápravy  a

výrobního  štítku  nástavby.

Ministerstvo  dopravy  opravňuje  držitele  rozhodnutí  k demontáži  přestavby  v souladu  s podminkami  schválení  a

odstranění  výrobního  štítku  předi'nětné  přestavby.

Ministerstvo  dopravy  současně  zmocňuje  ůžitele  tohoto  rozhodnutf  provedením  zápisu  do Technického  průkazu

v části,,Další  záznamy"  s následujícím  textem:

Rozhodnutím  Ministerstva  dopravy  č. HP-0579,  č. j. 951/2020-150-SCH2/2,  ze dne 21.10.2020  byla  provedena

přestavba  vozidla  a zároveň  se mění  následující  údaje  v TP:

* I : VOZIDLO  ZVLASTNIHO  URCENI

*2: SG

*8:  LOGIMAN,  S.R.O.,  PRAHA,  ČR

*9:  99 SERVISNÍ

*G:  dle  provedení

*Ostatnď:  dle  TP vozidla

V případě  demontáže  přestavby  držitel  tohoto  rozhodnutí  provede  zápis  do Technického  průkazu  v části  ,,Další

záznamy"  s následujícím  textem:

Rozhodnutm  Ministerstva  dopravy  č. HP-0579,  č. j. 951/2020-150-SCH2/2,  ze dne 21.10.2020  byla  odstraněna

přestavba  vozidla  a zároveň  pozbývají  platnosti  změněné  údaje  zápisu  o provedení  přestavby  HP-0579  ze dne

(doplní  se dahim  zápisu  v TP).

Zápis  v Technickém  průkazu  vozidla  v části  ,,Další  záznamy"  bude  proveden  až po fyzicky  realizované  přestavbě

nebo  demontované  přestavbě.

Zápis  musí  být  proveden  psacím  strojem  nebo  tiskámou  výpočetní  techniky  a potvrzen  razítkein  organizace,  která  je

držitelem  tohoto  rozhodnutí  a dále  podpisein  oprávněné  osoby  s uvedením  data  zápisu.

Toto  rozhodnutí  pozbývá  platnosti  v případě  změny  předpisů,  podle  kterých  bylo  toto  rozhodnutí  vydáno.

Odůvodnění:

Na  základě  splnění  všech  předepsaných  náležitostí  stanovených  v zákoně  a dalších  podinínek  stanovených  tímto

rozhodnutím  je rozhodnuto,  jak  je shora  uvedeno.  Od  dalšfl'io  odůvodnění  se z důvodu  vyhověrú  v plném  rozsahu

žádosti upouští podle fi 68 odst. 4 zákona č. 500/2004 sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,správní  řád").

Pouěení:

Proti tomuto rozhodnutí Ize podle fi 152 odst. 1 správnfl'io řádu podat rozklad k ministru dopravy do 15 dnů ode dne
jeho  doničení,  a to podáním  učiněným  u ministerstva,  nábřeží  Ludvika  Svobody  12, P.O.BOX  9, 110 15 Praha  1.

dne 21.10.2020

Ing:  Ivan  Novák

ředitel

Odbor  provozu  silničních  vozidel

2/2


		i.novak@mdcr.cz
	2020-10-23T11:43:32+0200
	Ministerstvo dopravy ČR
	Ing. Bc. Ivan Novák
	Elektronický podpis


		2020-10-23T09:50:05+0000




